1521, 17 luglio. STATIO ANNONAE — ECCL • S • M • DE SCHOLA GRAECA.
Il Capitolo di s. Maria in Cosmedin concede a una società di scarpellini e di « effos-

sores lapidum » di scavare dentro e sotto la chiesa stessa.

« In presentia mei notarij etc Constitutis personaliter prò una parte Nobilis Vir

dominus lucas de Invezatis Canonicus S.^® marie de scola greca de urbe prò se ac

vice et nomine Totius Capituli et Canonicorum eiusdem ecclesie S.'* marie de scola

greca absentium, me notarlo ut publica persona presente, prò quibus prefatus dominus

lucas se et sua obligando promisit de rato etc Et prò alia parte Magister Juljanus

quondam bartholomej de roscijs fesulane Civjtatis, et Magister Julianus quondam Jeronimj

Cecchinj Castri Corbinianj sculptores seu scalpellinj et magister antonius quondam ma-

gistri Johannis de riccbis comensis lapidum effossor, omnes in solidum Sponte devene-

runt ad huiusmodi pacta et conventiones Videlicet quod prefatj magistri omnes in so-

lidum ut dictum est promiserunt Effodere subtus concavitates seu voltas et

fornices prefate ecclesie S.*® marie de scola greca, videlicet in loco eiusdem

ecclesie versus stratam publicam in conspectu mole eiusdem ecclesie idest prope portam

raagnam Cortilis eiusdem ecclesie subtus scalam magnam, a sinistra, Et omnia mar-

mora, Tiburtina, statuas, metalla aurum argentum Et cuiuscuraque alterius generis
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ibidem invenienda et reperienda Teneantiir et debeant piefati magistri supra extrahere et

eitrahi Facere siimptibiis et erpeasis ipsorum magistrorum, De quibus omnibus supra-

dictis et alijs in dicto loco effodiendis et inveniendis integra medietas et libera sit et

esse debeat dictorum canonicorum Et etiara cura pactis quod prefatj magistri teneantur,

et debeant tempore effossionis predicte, substentare Trabibus pilastra ecclesie

prefate ita et taliter quod nuUum damnum et detrimentum patiatur ecclesia predicta

ob dictam effossuram fiendam et quod post perfectam et completam lapidum et aliorum

inveniendorum elTossionem et extractionem, similiter Prefatj magistri Teneantur et de-

beant suis sumptibus et expensis refundare et stabilire pilastra et loca alia

necessaria effossa, modo taliter quod dieta ecclesia propter dictam effossuram non patiatur

aliquod Detrimentura et scissuras, et dieta loca effossa replere similiter sumptibus et

expensis ipsorum magistrorum Et etiam cum pactis quod perfectis hijs snpra dictis vide-

licet effossione lapidum et illorum extractione, ac factis, refundatjs et stabilitatis fun-